1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2689））））

有關二零一八年年報之有關二零一八年年報之有關二零一八年年報之有關二零一八年年報之

補充公告補充公告補充公告補充公告

茲提述玖龍紙業(控股)有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）截至二零一八年六月三十日止年度之二零

一八年年報（「2018201820182018 年年年年年報年報年報年報」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與 2018 年年報所載者

具有相同涵義。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則上市規則上市規則上市規則」）第 14A.72 條，本公司謹此

提供以下有關 2018 年年報的更多資料：

1.  截至二零一八年六月三十日止年度，本集團已進行財務報表附註 30 所載之若干

關聯方交易，除 2018 年年報董事會報告「持續關連交易」所載上市規則項下之

該等持續關連交易外，其他交易並不被視為上市規則項下之關連交易及/或持續

關連交易，或豁免遵守上市規則項下之申報、公告及股東批准規定；及

2.

本公司確認，2018 年年報董事會報告「持續關連交易」所披露之持續關連交易

乃符合上市規則第 14A 章之規定。

2

除本公告所披露者外，2018 年年報的其餘內容維持不變。

承董事會命

玖龍紙業玖龍紙業玖龍紙業玖龍紙業(控股控股控股控股)有限公司有限公司有限公司有限公司

公司秘書

鄭慧珠鄭慧珠鄭慧珠鄭慧珠

香港，二零一九年十月二十八日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為張茵女士、劉名中先生、張成飛先生、劉
晉嵩先生、Ken Liu先生、張連鵬先生及張元福先生；而獨立非執行董事為譚惠珠
女士、吳亮星先生、林耀堅先生及陳克复先生。

* 僅供識別